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Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Pedonale, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355683965005 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 10  

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[18.07.2023] 

 

Drejtuar: TEKNOKOLOR 

Ura Mbrostar, rruga Fier-Lushnje km5, zona kadastrale nr.2636, nr. pasurie 36/15, 

godine 1 katshe Fier 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-74193-37-04-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Bojra Murale” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] 

[Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. TEKNOKOLOR                                                                               K92728401J 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t

   

Vlera  2,049,500 

       (dy milion e dyzet e nënëntemijë e pesëqind) 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Teknokolor, Adresa : Ura 

Mbrostar, rruga Fier-Lushnje km5, zona kadastrale nr.2636, nr. pasurie 36/15, godine 

1 katshe Fier], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,049,500 [dy milion e dyzet e 

nënëntemijë e pesëqind] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

Henril Çule 


